
Obec Kostelec u Holešova 
             768 43 Kostelec u Holešova čp. 58  

 

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 

1483094359/0800 

IČ: 00287342 E-mail: obec@kostelecuholesova.cz 

Datová schránka: bs9bdhn 

Tel:  573 385 129 

         573 385 069 

ČNB Brno 

94-8316691/0710 

DIČ: CZ00287342 Internet: www.kostelecuholesova.cz Fax:  573 385 069 

 

 

 

 

 

 
 

Číslo jednací: Oprávněná úřední osoba Telefon: e-mail: Datum: 

OUKUH-390/2022 RNDr. Marcela Pospíšilíková 724 184 620 obec@kostelecuholesova.cz 19.04.2022 

  
     

 

Odpověď na žádost o poskytnutí informace  
 

Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostkou obce RNDr. Marcelou Pospíšilíkovou, obdržela  
Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, s požadavkem na vyřízení dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) ze dne 11.04.2022, kde žádáte tyto informace: 

 

Kompletní dokumenty komunikace ve věci prošetřování, či mající souvislost s prošetřováním, ÚHOS 
vedeném pod sp. zn. ÚOHS-P0688/2021/VZ.  

Upřesňující vysvětlení  
Komunikací je myšlena oboustranná či vícestranná komunikace mezi jednotlivými subjekty v 
minimálním rozsahu: obec Kostelec u Holešova, ÚOHS, administrátor veřejné zakázky, další dotčené 
fyzické a právnické osoby.  
Dokumenty jsou myšleny veškeré dokumenty v listinné, elektronické, či jiné digitální nebo analogové 
podobě. Povinným dříve poskytnuté dokumenty pod č.j. OUKUH-1214/2021 nepožaduji opětovně 
poskytnout.  

 

K Vaší žádosti zasíláme 

1. Výzva ke sdělení informací a zaslání dokumentace, dokument ÚOHS sp. zn. ÚOHS-

P0688/2021/VZ ze dne 5.4.2022, 

2. Sdělení informací - ÚOHS-P0688/2021/VZ od obce Kostelec u Holešova (dokument obce č.j. 
OUKUH-367/2022) 

3. Předávaná dokumentace - — ÚOHS-P0688/2021/VZ (seznam dokumentů pod čísly 1 až 5 předaných 
na podatelně ÚOHS dne 13.4.2022,) 

Na CD (dokument č. 5 ze seznamu dokumentů předaných na podatelně ÚOHS dne 13,.4.2022) jsou 

poskytnuty tyto dokumenty: 

1. Sdělení informací - ÚOHS-P0688/2021/VZ č.j. OUKUH-367/2022, v elektronické podobě 

2. Kopie originálů zápisů ze zasedání ZO Kostelec u Holešova č. 23 (datum zveřejnění 
21.8.2017), č. 24 (datum zveřejnění 28.9.2017), č. 26 (datum zveřejnění 5.3.2018) a č. 27 

(datum zveřejnění 9.4.2018) 

3. Kopie originálů žádostí zastupitele obce Kostelec u Holešova Ing. Petra Žůrka o informace 

podle zákona č. 128/2000 Sb. s požadavkem na vyřízení dle zákona 106/199 Sb. ze dne 9. 

listopadu 2021, 25. listopadu 2021 a 11.dubna 2022 

 

Dokumenty poskytujeme s anonymizací podpisů, které odmítáme přiloženým rozhodnutím. 
 

mailto:obec@kostelecuholesova.cz
http://www.kostelecuholesova.cz/


Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 

1483094359/0800 

IČ: 00287342 E-mail: obec@kostelecuholesova.cz 

Datová schránka: bs9bdhn 

Tel:  573 385 129 

         573 385 069 

ČNB Brno 

94-8316691/0710 

DIČ: CZ00287342 Internet: www.kostelecuholesova.cz Fax:  573 385 069 

 

 

 

Dle § 6 odst. 1 InfZ Vám sdělujeme, že  
 Zápisy ze zasedání Zastupitelstva obce Kostelec u Holešova č. 23 (datum zveřejnění 21.8.2017), č. 

24 (datum zveřejnění 28.9.2017), č. 26 (datum zveřejnění 5.3.2018) a č. 27 (datum zveřejnění 
9.4.2018) jsou zveřejněny na stránkách obce v sekci UZOB 2014 - 2018, kde se s nimi 

prostřednictvím Vám přiděleného hesla můžete seznámit 
 Žádosti o informace od zastupitele Ing. Petra Žůrka Žůrka podle zákona č. 128/2000 Sb. 

s požadavkem na vyřízení dle zákona 106/199 Sb. ze dne 9. listopadu 2021, 25. listopadu 2021 a 

11.dubna 2022 prokazatelně máte, vzhledem k tomu, že jste byl žadatelem, k dispozici. 

 Originály dokumentace výběrových řízení, archivované v listinné podobě ve spisovně Obecního 
úřadu Kostelec u Holešova v krabicích označených čísly 104, 105 a 138, byly předány ÚOHS dne 
13.04.2022 z důvodu prošetření podnětu podaného Vaším jménem. Vzhledem k tomu, že s nimi 

obec Kostelec u Holešova v současné době nedisponuje, odmítáme jejich poskytnutí přiloženým 
rozhodnutím o odmítnutí části žádosti. 
 

 

 

   otisk razítka  

 

 

  

 

  

mailto:obec@kostelecuholesova.cz
http://www.kostelecuholesova.cz/

